БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «03» октябрь  2018  йыл                 № 27                                   «03» октября  2018 года
 КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «О проведении месячника гражданской обороны»
           Во исполнении Плана основных мероприятий Республики Башкортостан по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2018 год, согласно распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 19 сентября  2018 года №  882-р, в целях формирования единых подходов к организации и ведению гражданской обороны, повышения эффективности системы гражданской защиты на территории сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан

      1. Провести с 04 октября по 04 ноября 2017 года в сельском поселении Арметовский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан месячник гражданской обороны.

2. Утвердить План проведения месячника гражданской обороны (Приложение).

3. Информацию о проведенных мероприятиях  в рамках месячника гражданской обороны представить в отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального района Ишимбайский район еженедельно по пятницам до 12.00 часов, начиная с 04 октября по 04 ноября 2017 года.

4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         А.А. Шагиев
  Приложение

   к постановлению  администрации  сельского поселения

Арметовский сельсовет  муниципального района

Ишимбайский район РБ

от « 03» октября  2018 года №27
П Л А Н
проведения месячника гражданской обороны в сельском поселении Арметовский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, в период с 04 октября по 04 ноября 2017 года

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Информирование населения сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о проведении месячника гражданской обороны
	В течение месячника
	Администрация СП

	2.
	Информирование населения о правилах поведения при аварийных, чрезвычайных ситуациях, а также по вопросам противодействия терроризму и экстремизму
	в течение месячника
	Администрация СП

	3.
	Размещение наглядной агитации по гражданской обороне на стендах администрации
	в течение
месячника
	Администрация СП

	4.
	Организация и проведение в СДК и библиотеках сельского поселения конкурсов и викторин на тему по гражданской обороне
	в течение

месячника
	Заведующий СДК, заведующий СК, библиотекари

	5.
	Совершенствование учебно-материальной базы по тематике гражданской обороны, в том числе обновление уголков гражданской обороны, подготовка стендов, плакатов, памяток по тематике гражданской обороны
	в течение

месячника
	Администрация СП

	6.
	Организация  и проведение тренировок по эвакуации в учреждениях, организациях
	в течение

месячника
	Администрация СП, организации, учреждения                          (по согласованию)

	7.
	Проведение с неработающим населением занятий в учебно-консультационных пунктах
	в течение

месячника
	Администрация СП

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «03» октябрь  2018  йыл              № 28                           «03» октября  2018 года
 КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О присвоении адреса объектам  адресации:

жилой дом ,расположенный на земельном участке

с кадастровым номером 02:28:010401:615;

         В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от  19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», п о с т а н о в л я ю:

 Присвоить объекту адресации:

--жилой дом, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 02:28:010401:615,адрес:

-Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район, Ишимбайский район, сельское поселение Арметовский сельсовет, село Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина, дом 93А

Глава администрации                            А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image3.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «03» октябрь  2018  йыл              № 29                           «03» октября  2018 года
 КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О присвоении адреса объектам  адресации:

жилой дом ,расположенный на земельном участке

с кадастровым номером 02:28:010401:599

                   В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от  19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», п о с т а н о в л я ю:

 Присвоить объекту адресации:

--жилой дом, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 02:28:010401:599,адрес:
-Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район, Ишимбайский район, сельское поселение Арметовский сельсовет, село Нижнеарметово, ул.Базарная, дом 3а

Глава администрации                            А.А.Шагиев
	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image4.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «30» октябрь  2018  йыл              № 30                           «30» октября  2018 года
               КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         О создании постоянно-действующей комиссию по приватизации (продаже) имущества сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральными законами "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Постановлением Правительства РФ "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе" от 12.08.2002 N 585,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список членов постоянно-действующей комиссии по приватизации (продаже) имущества сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:

Шагиева Т.Т. – председатель Комиссии, управляющий делами администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;
Члены комиссии:
 Казакеева Г.А. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;
Каримов И.Ш. – заместитель председателя Комиссии, ведущий специалист-эксперт отдела управления нежилым фондом и бухгалтерского учета Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю (по согласованию).

Хисматуллина Р.Г. – начальник отдела по муниципальным закупкам и услугам (по согласованию);
Новоселова Е.А. – и.о. начальника финансового управления администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (по согласованию);
 2. На период отсутствия Шагиевой Т.Т. возложить обязанности председателя постоянно-действующей комиссии по приватизации (продаже) имущества сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на Казакееву Г.А.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

               А.А.Шагиев
	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image5.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

            «30» октябрь  2018  йыл              №30а                     «30»  октября  2018 года
              КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении имущества в реестр казны

В целях эффективности использования, сохранности и дальнейшего оформления        права муниципальной собственности имущества, находящегося на территории сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Принять в муниципальную собственность сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и включить в состав казны сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан зерносклад, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с. Нижнеарметово, ул. Школьная, 24:

           - нежилое здание с кадастровым номером 02:28:010401:608, площадью

517 кв.м с  балансовой и остаточной стоимостью 133451,7 рублей;

- земельный участок с кадастровым номером 02:28:010401:609, площадью 812 кв.м с  балансовой и остаточной стоимостью 36073,73 рублей.

           2. Муниципальному казенному учреждению централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Ишимбайскому   району и г. Ишимбай внести соответствующие изменения в реестр муниципального  имущества сельского  поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                    А.А.Шагиев